
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

12 

36 

60 

27 

9 

117 

Name 

Vilson VIAPIANA 

Edmilson ZORTEA 

Oseias de ALMEIDA 

Alex RIBEIRO 

Mateus DARROZ 

Vinicius DALLAGNOL 

Class 

125 SUPER SENIOR 

125 SUPER SENIOR 

FIREBALL 

125 SENIOR 

FIREBALL 

Best Tm 

46.680 

47.076 

47.916 

48.020 

48.492 

48.965 

Diff 

0.396 

1.236 

1.340 

1.812 

2.285 

Gap 

0.396 

0.840 

0.104 

0.472 

0.473 

In Lap 

6 

5 

8 

5 

2 

7 

Best Speed 

76,118 

75,478 

74,155 

73,994 

73,274 

72,566 

Laps 

7 

9 

8 

7 

3 

7 

2nd Best 

46.938 

47.206 

48.557 

48.085 

48.514 

49.355 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA CENTRO SERRA 3ª ETAPA - VKC 

FIREBALL/SENIOR/SUPER SENIOR 

Warm Up FIR/SEN/SUPER 

Practice (15:00 Time) started at 9:34:29 

Kartódromo de Venâncio Aires 0,987 km 

07/07/2019 09:35 


